ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1177/QĐ-CTUBND                         Quy Nhơn, ngày 19 tháng 5 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

V/v ủy quyền cho Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

quyết định công nhận “Cơ sở sản xuất kinh doanh

dành riêng cho người tàn tật”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/1998/TT-LT BLĐTBXH-BTC-BKHĐT ngày 31/01/1998 của Liên Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội, Bộ Tài chính, Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn thi hành Nghị định số 81/CP ngày 23/11/1995 của Chính phủ về lao động là người tàn tật;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 88/TTr-SLĐTBXH ngày 28/4/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm thẩm định và quyết định công nhận là “ Cơ sở sản xuất kinh doanh dành riêng cho người tàn tật” trên địa bàn tỉnh.

Điều 2. Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội căn cứ Thông tư liên tịch số 01/1998/TT-LT BLĐTBXH-BTC-BKHĐT ngày 31/01/1998 của Liên Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội, Bộ Tài chính, Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn thi hành Nghị định số 81/CP ngày 23/11/1995 của Chính phủ về lao động là người tàn tật để triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                   CHỦ TỊCH

                                                                                                   Vũ Hoàng Hà